
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 
i 98/19 i 144/20), članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12, 15/15), 
članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske  
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 19. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko - 
dalmatinske županije za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
134/20 i 41/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 12. srpnja 2021., donio je  
 

O D L U K U 

o donaciji za 61. festival zabavne glazbe Split 
 

Članak 1. 
 

Splitsko – dalmatinska županija dodijelit će donaciju u iznosu od 60.000,00 kuna za 
organizaciju 61. festivala zabavne glazbe Split. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“  izdvojit će se iz Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu na teret Razdjela 001 Kabinet župana, Program 1002 Opće i zajedničke 
aktivnosti u Županiji, Aktivnost A100202 Proračunska zaliha, te doznačiti na račun Dalmacija 
koncert d.o.o., OIB 25230909628, IBAN: HR 4323600001102122811.                    
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

KLASA: 402-01/21-01/0958 
URBROJ: 2181/1-02-21-0003 
Split, 12. srpnja 2021. 
 

                                                                                                                   Ž U P A N  
 
 
 

 Blaženko Boban, v.r. 
 
 


